
?

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

451Ш1Ш  № ///
Про внесення змін до Плану роботи 
виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради на II квартал 2021 року

Відповідно до ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
службової записки начальника відділу освіти молоді та спорту міської ради Джаман 
І.В. за вх. №193/03-33 від 20.05.2021 року, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до Плану роботи виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради на II квартал 2021 року, що затверджений рішенням виконавчого комітету 
міської ради від 30.03.2021 року №77, зокрема:

1) виключити з переліку питань, що заплановані до розгляду на засіданнях 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради в II кварталі 2021 року з 
відповідними графами щодо терміну виконання, відповідальних за подання матеріалу 
та інформування, питання:

п.З. Про організацію  ̂відпочинку та оздоровлення дітей у літній період 2021 року;
2) вважати нумерацію переліку питання 4 відповідно 3, а питань 5-24 відповідно

4-23.


